
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-06-20-008727-a

Найменування замовника: ДОНЕЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
ВНУТРІШНІХ СПРАВ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08571423

Місцезнаходження замовника: 25015, Україна, Кіровоградська область, місто
Кропивницький, вулиця Велика Перспективна,
будинок 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Кучер, +380967587095,
nataliya_kycher@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 39510000-0 «Вироби домашнього текстилю» (одяг
сцени для облаштування актової зали побутового
корпусу «Б» ДонДУВС)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39510000-0: Вироби домашнього
текстилю

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Антрактно –
розсувна завіса

ДК 021:2015:
39515100-6 — Штори

1 комплект 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Шатила,4

до 20 серпня
2024

Арлекін ДК 021:2015:
39515100-6 — Штори

1 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Шатила,4

до 20 серпня
2024



Куліса ДК 021:2015:
39515100-6 — Штори

2 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Шатила,4

до 20 серпня
2024

Падуга ДК 021:2015:
39515000-5 — Штори,
портьєри, кухонні
штори та тканинні
жалюзі

1 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Шатила,4

до 20 серпня
2024

Фонова завіса ДК 021:2015:
39515000-5 — Штори,
портьєри, кухонні
штори та тканинні
жалюзі

2 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область, м.
Кропивницький, вул.
Шатила, 4

до 20 серпня
2024

Портал
декоративний

ДК 021:2015:
39515000-5 — Штори,
портьєри, кухонні
штори та тканинні
жалюзі

2 комплект 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Шатила,4

до 20 серпня
2024

Карниз для АРЗ з
електроприводом

ДК 021:2015:
39515000-5 — Штори,
портьєри, кухонні
штори та тканинні
жалюзі

2 комплект 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Шатила,4

до 20 серпня
2024

Карниз для
арлекіна

ДК 021:2015:
39515000-5 — Штори,
портьєри, кухонні
штори та тканинні
жалюзі

1 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Шатила,4

до 20 серпня
2024

Карниз для куліси ДК 021:2015:
39515000-5 — Штори,
портьєри, кухонні
штори та тканинні
жалюзі

1 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Шатила,4

до 20 серпня
2024

Карниз для падуги ДК 021:2015:
39515000-5 — Штори,
портьєри, кухонні
штори та тканинні
жалюзі

1 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Шатила,4

до 20 серпня
2024

Карниз для фонової
завіси

ДК 021:2015:
39515000-5 — Штори,
портьєри, кухонні
штори та тканинні
жалюзі

1 штука 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Шатила,4

до 20 серпня
2024

Карниз стельовий
на шнуровому
управлінні

ДК 021:2015:
39515000-5 — Штори,
портьєри, кухонні
штори та тканинні
жалюзі

3 комплект 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Шатила,4

до 20 серпня
2024



Портьєра, тип 1 ДК 021:2015:
39515200-7 —
Портьєри

2 комплект 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Шатила,4

до 20 серпня
2024

Портьєра, тип 2 ДК 021:2015:
39515200-7 —
Портьєри

1 комплект 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Шатила,4

до 20 серпня
2024

Ролет термо
Блекаут 590,5
х1500 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

4 комплект 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Шатила,4

до 20 серпня
2024

Ролет термо
Блекаут 520,5
х1500 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

2 комплект 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Шатила,4

до 20 серпня
2024

Ролет термо
Блекаут 600,5
х1500 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

5 комплект 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Шатила,4

до 20 серпня
2024

Ролет термо
Блекаут 530,0
х1500 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

3 комплект 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Шатила,4

до 20 серпня
2024

Ролет термо
Блекаут 610,0
х1500 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 комплект 25030, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Шатила,4

до 20 серпня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за поставлений Товар
здійснюється шляхом безготівкового
переказу коштів на поточний рахунок
Продавця, вказаний у даному Договорі,
протягом 30 (тридцяти) робочих днів
після отримання Товару на підставі
видаткових накладних. При цьому
Сторони дійшли спільної згоди, що
оплата поставленого Продавцем
Товару буде проводитись Покупцем з
урахуванням реального фінансування
видатків (та/або надходження коштів)
Державного бюджету на зазначені цілі
Покупця.

Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

368 760,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 843,80 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 червня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 червня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


